

---

## MATERIALE DE CONSTURCTII

I.D.: 73456126

---

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 379,82 RON - 379,82 RON

---

Descriere: LAC 2.5L TEAK = 1BUC \* 90.7563 =90.7563 BATERIE VARTA 2032 = 1BUC \* 3.0168 = 3.0168  
PENSULA 60MM LUX = 1BUC \* 7.1429 = 7.1429 ROLA ABRAZIVA = 2M \* 2.268 = 4.5378  
BANDA IZOLATOARE = 1BUC \* 2.0924 = 2.0924 SPUMA PAI HAIM = 1BUC \* 18.9832 =  
18.9832 CUTIT CUTTER 20CM = 1BUC \* 6.2941 = 6.2941 OCHELARI DE PRORETCIE = 1BUC \*  
7.1345 = 7.1345 VEBITOX 150GR = 1BUC \* 10.0756 = 10.0756 MISTRIE ZIDAR = 1BUC \*  
9.2353 = 9.2353 BATERIE TOCHIBA R6 ALKALINE =2BUC \* 1.2185 = 2.437 SFOARA ZIDAR 50M  
= 2BUC \* 7.5546 = 15.1092 CREION TAMPLAR = 1BUC \* 1.0924 = 1.0924 PLASA SUDATA NR6  
= 1BUC \* 193.2773 = 193.2773 CUIE = 1.37 \* 6.3025 = 8.6344

---